
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 1 / 2022 - 23 

 

 

 

28. 6. 2022 

 
 

1. Krajské žebříčky  

 

VV na základě návrhu Klasifikační komise schválil finální žebříčky všech věkových kategorií vč. zařazení 

hráčů hrajících v zahraničí, kteří o zařazení zažádali (Malý Petr, pozice 13, Havlíček Marcel, Sochor 

Miroslav - pozici 51.- 60.) za sezónu 2021/22. Dokument byl již rozeslán. 

 

2. Kontrola plnění podmínek dle SŘ 322.01 (trenéři, rozhodčí, aktivní mládež) 

 

 Týmům, které nesplnily tyto podmínky, byla udělena pořádková pokuta dle čl. 704. se splatností  

do 20. 7. 2022 na účet PKSST – 257 453 427 / 0300, VS 34 (označení stolního tenisu), SS uvádějte číslo 

přidělené oddílu v číselníku ČAST. Doklad o zaplacení pošlou oddíly ke kontrole předsedovi STK. 

 

A) Oddíly, které nesplňují podmínku trenérů: 

    

1. rok nesplňují – 500 Kč 

TJ Dynamo Horšovský Týn, SK Poběžovice 

 

2. rok nesplňují – 1 000 Kč  
SK Jiskra Domažlice, TJ Zdemyslice, Spartak Strašice 

 

3. rok nesplňují – 1 500 Kč 

TJ Sokol Skomelno, TJ Sokol Kralovice, TJ Sokol Staňkov 

 

5. rok nesplňují – 2 000 Kč 

TJ Sokol Mirošov 

 

7. rok nesplňují – 2 500 Kč 

TJ Sokol Pocinovice, DDM Stříbro, TJ Sokol Klabava, TJ Sokol Těně, SK Nevid 

 

B) Oddíly, které nesplňují podmínku rozhodčích: 

    

1. rok nesplňují – 500 Kč 

SK Jiskra Domažlice, TJ Sokol Mirošov, TJ Sokol Kdyně, TJ Hrádek, TJ Sokol Klabava, TJ Dynamo 

Horšovský Týn, TJ Sokol Spálené Poříčí, SK Poběžovice, TJ Baník Líně 

                                   

2. rok nesplňují – 1 000 Kč 

Sokol Domažlice, TJ Zdemyslice, Spartak Strašice 

 

3. rok nesplňují – 1 500 Kč 

TJ Sokol Staňkov 

 

4. rok nesplňují – 2 000 Kč  

TJ Slavoj Chodová Planá 

  

5. rok nesplňují – 2 500 Kč  

TJ Sokol Pocinovice 

 

7. rok nesplňují – 2 500 Kč 

SK Nevid 

 

C) Oddíly, které nesplňují podmínku aktivní mládeže -  pořádková pokuta 1000 Kč 



 

SK Nevid, SK Poběžovice, ST DDM Stříbro, TJ Baník Líně, TJ Hrádek, TJ Hraničář Částkov, TJ Sokol 

Břasy, TJ Sokol Domažlice, TJ Sokol Klabava, TJ Sokol Lhůta, TJ Sokol Mirošov, TJ Sokol Nezvěstice. TJ 

Sokol Pocinovice, TJ Sokol Spálené Poříčí, TJ Sokol Staňkov, TJ Sokol Těně, TJ Spartak Strašice, TJ 

Zdemyslice 

 

3. Odměny pro talentovanou mládež  
 

Na základě umístění na republikovém žebříčku v sezóně 2021/2022 VV navrhl a odsouhlasil odměny 

následujícím hráčům a hráčkám: 

 

U 13   

17 Sýkorová Lucie 2010 Union Plzeň 1500 

23 Kysela Filip 2010 Union Plzeň 1000 

U 15   

5 Čákorová Tereza 2007 SKUŘ Plzeň 2500 

9 Gallerachová Iva 2007 Sokol Bor 1250 

14 Jaramillo Věra 2007 Sokol Plzeň V 2000 

30 Sýkorová Lucie 2010 Union Plzeň 1500 

U17   

9 Gallerachová Iva 2007 Sokol Bor 1500 

14 Čákorová Tereza 2007 SKUŘ Plzeň 2500 

25 Jaramillo Věra 2007 Sokol Plzeň V 2000 

U19   

4 Květon Ondřej 2004 SK Jiskra Domažlice 1750 

16 Hnojská Andrea 2003 KST Klatovy 3000 

 

Hráčům, kteří nepůsobí v kraji (netrénují, nehrají soutěže) byla tato sazba částečně ponížena.  

Pro výplatu je potřeba do konce července zaslat hospodáři (pavel.pks@email.cz) čísla účtů, na která bude 

odměna zaslána. 

 

4. Letní soustředění KCM 
 

V níže uvedených termínech se bude konat letní soustředění pro nominované hráče KCM, které se uskuteční 

v herně SKUŘ Plzeň. Žádáme nominované hráčky a hráče, aby se co nejdříve přihlásili (odhlásili) na e-mailu 

ladislav.cakora@gmail.com (v kopii na e-mail dsmutna@seznam.cz). Propozice budou přihlášeným hráčům 

co nejdříve rozeslány.  

 

Nominace, skupina 1  –  23. – 25. 8. 2022  

Šperl Jakub TJ Dobřany 2004 U19B  

Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň 2007 U17G  

Čákora Ladislav SKUŘ Plzeň 2004 U19B  

Šimanovský Marek TJ Sokol Horažďovice 2008 U15B  

Sýkora David TJ Union Plzeň 2006 U17B  

Jaramillo Věra TJ Sokol Plzeň V. 2007 U17G  

Mandák Lukáš TJ Sokol Horažďovice 2008 U15B  

Sýkorová Lucie TJ Union Plzeň 2010 U13G  

Kysela Filip SKUŘ Plzeň 2010 U13B  

 

 

Nominace, skupina 2  – 26 – 28. 8. 2022 

März Ondřej TJ Slavoj Stod 2008  U15B  

Jůzová Viktorie TJ Sokol Plzeň V. 2008 U15G  

Drnec Jiří TJ Union Plzeň 2008 U15B  

mailto:ladislav.cakora@gmail.com
mailto:dsmutna@seznam.cz


Sedláček Štěpán TJ Dobřany 2008 U15B  

Matuška Ivo TJ Union Plzeň 2010 U13B  

Oliverius Josef TJ Sokol Skomelno 2009 U15B  

Cíglerová Lena TJ Sokol Plzeň V. 2009 U15G  

Loskotová Barbora SKUŘ Plzeň 2007 U17G       

Loskot Jan SKUŘ Plzeň 2009 U15B       

 

Náhradníci 

Jaramillo Julie TJ Sokol Plzeň V. 2009 U15G 

Cíglerová Nela TJ Sokol Plzeň V. 2009 U15G 

      

 

5. Valná hromada PKSST 

Valná hromada PKSST se uskuteční koncem září 2022 v Plzni. Vzhledem k tomu, že se jedná o volební 

valnou hromadu, je možno zasílat návrhy na kandidáty do VV PKSST pro další volební období 

(ksst.plzen@seznam.cz). Oddílům bude včas rozeslána pozvánka. 

6. Výsledky za sezónu 2021/22 

V příloze naleznete výsledky turnajů a soutěží pořádaných PKSST v sezóně 2021/22 a výsledky mládeže na 

republikových turnajích. Za zpracování dokumentů děkujeme velice Láďovi Čákorovi. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  


